

H & L Holding ApS

Højmarksvej 32
8700 Horsens

CVR-nr. 27 98 75 08

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2020

Henning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & L Holding ApS
Højmarksvej 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 75 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskabet af dattervirksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 703.057, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.994.994.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		721.130	784.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(141.307)</u>	<u>(145.257)</u>
Resultat før finansielle poster		579.823	639.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.267	20.365
Finansielle indtægter	1	100.966	33.774
Finansielle omkostninger	2	<u>(312)</u>	<u>(19.907)</u>
Resultat før skat		852.744	673.824
Skat af årets resultat	3	<u>(149.687)</u>	<u>(143.761)</u>
Årets resultat		<u>703.057</u>	<u>530.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		172.267	20.365
Overført resultat		<u>530.790</u>	<u>509.698</u>
		<u>703.057</u>	<u>530.063</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.066.029	3.207.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.066.029</u>	<u>3.207.336</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>422.540</u>	<u>250.273</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>422.540</u>	<u>250.273</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.488.569</u>	<u>3.457.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.240	95.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.753.363	1.894.311
Udskudt skatteaktiv		<u>13.504</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.953.107</u>	<u>1.989.979</u>
Likvide beholdninger		<u>1.780.344</u>	<u>1.083.887</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.733.451</u>	<u>3.073.866</u>
Aktiver i alt		<u>7.222.020</u>	<u>6.531.475</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		287.540	115.273
Overført resultat		5.457.454	4.926.664
Egenkapital		<u>6.994.994</u>	<u>6.291.937</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>17.583</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>17.583</u>
Selskabsskat		180.774	175.718
Anden gæld		46.252	46.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>227.026</u>	<u>221.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.026</u>	<u>221.955</u>
Passiver i alt		<u>7.222.020</u>	<u>6.531.475</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.250.000	115.273	4.926.664	6.291.937
Årets resultat	0	172.267	530.790	703.057
Egenkapital 31. december 2019	1.250.000	287.540	5.457.454	6.994.994

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.770	33.774
Valutakursgevinster	66.196	0
	100.966	33.774
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	312	131
Valutakurstab	0	19.776
	312	19.907
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.774	175.718
Årets udskudte skat	(31.087)	(31.957)
	149.687	143.761
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	4.491.868	39.037
Kostpris 31. december 2019	4.491.868	39.037
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.284.532	39.037
Årets afskrivninger	141.307	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.425.839	39.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.066.029	0

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	135.000	135.000
Kostpris 31. december 2019	135.000	135.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	115.273	94.908
Årets resultat	172.267	20.365
Værdireguleringer 31. december 2019	287.540	115.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	422.540	250.273

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HJ Scan ApS	Horsens	100 %	414.780	164.507

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højmarksvej Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.